COMITATO
TRENTING

TROFEO CONI DEGLI SPORT INVERNALI
17/12/2022 - PINZOLO - TRENTINO
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

COMITATO
TRENTINC

Codex: R_FXA0298 Cod.FISI: PM_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Trofeo CONI Winter GARA CAL. FED. O REG. N° 46927
COD. ORGANIZZATORI 01809 NOME SOCIETA' AGONISTICA CAMPIGLIO
LOCALITA" PINZOLO DATA 17/12/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GENNARI F. 6869 NOME PISTA CIOCA 2
ARBITRO BONANI A. 28053 PARTENZA 1870 m
DIRETTORE DI GARA  ANGELI P. 24321 ARRIVO 1750 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/026/TN/A
18/026/TN/A
TRACCIATORE CASPANI ERIK CALZA' SILVIA
APRIPISTA - A ARMANI MARIASOLE - A - ARMANI MARIASOLE
- B ZANETTI MAYLA - B - ZANETTI MAYLA
- C PIEJAK ALEX - C - PIEJAK ALEX
- D FEDRIZZI ALESSANDRO - D - FEDRIZZI ALESSANDRO
- E MUNAFO VITTORIA - E - MUNAFO VITTORIA
NUMERO DI PORTE 55 54 55 54
ORA DI PARTENZA 10.00 13.15
TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE TEMPERATURA P: -3°C -1°C
F= 0
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI| - FEMMINILE
1 32 64110 PEDROLINI Carlotta 207.98 2009 AC 03436 SKIING A.S.D. 52.66 49.49 1'42.15 126
2 37 66463 JAKOMINIC Beatrice 240.00 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 54.97 50.96 1'45.93 121
3 16 68384 BORRONI Alyssa 200.00 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT  56.62 51.25 1'47.87 116
4 46 66386 KLUG Elisabetta 272.14 2009 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGG  57.14 52.42 1'49.56 111
5 24 63934 TIENGO Caterina 227.10 2009 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 57.17 53.00 1'50.17 107
6 17 66510 PLUNGER Elisa 277.42 2009 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 57.89 52.47 1'50.36 102
7 2 64709 SAMBUCO Lavinia 213.69 2009 CLS 00890 S.C. SOCIETA' SPORT 57.44 53.30 1'50.74 97
8 33 65003 BECCARI Martina 217.55 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. 59.31 51.44 1'50.75 92
9 11 64465 GUIOTTO Sofia 202.63 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 57.81 53.70 1'51.51 87
10 13 64288 ZANVETTOR Mayra 285.11 2009 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 57.72 53.83 1'51.55 82
11 41 65297 CARANONI Melissa 240.43 2009 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI 59.05 52.91 1'51.96 78
12 9 65076 ALVINO Asia 239.73 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL  1'00.36 52.85 1'53.21 73
13 6 66522 CAPISCIOTTI Martina  219.18 2009 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXT 59.25 55.08 1'54.33 68
14 52 65733 ASTENGO Ginevra 256.00 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA AS  1'00.31 54.34 1'54.65 63
15 51 64293 BONIOLO Smeralda 246.58 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 59.58 55.32 1'54.90 58
16 25 64827 CALLEA Matilde 226.84 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 59.84 55.32 1'55.16 53
17 38 64673 MAIONE Carola 224.30 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL  1'00.99 54.31 1'55.30 48
18 54 68017 FIORINI Guendalina 200.00 2010 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'02.36 56.62 1'58.98 44
19 7 65240 GREGNI Carola 240.00 2009 CAB 00582 S.C. EUR AS.D. 1'02.96 58.00 2'00.96 39
20 28 66435 ESPOSITO Gaia 243.81 2009 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. 1'04.32 57.89 2'02.21 34
21 1 65798 SARRA Michela 296.56 2009 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MA 1'03.54 1'01.23 2'04.77 29
22 36 66453 CHIARUGI Romina 243.48 2009 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S  1'07.24 59.41 2'06.65 24
23 44 65134 LEONARDI Giorgia 351.10 2009 LI 03182 SCl & SNOW CLUB CEV 107.77 1'00.05 2'07.82 19
24 27 66760 SANTORO Caterina 278.65 2009 CAT 02928 S.C. DOGANACCIA A.S  106.87 1'04.65 2'11.52 15
25 31 67434 GRASSI Caterina 200.00 2010 CAT 03368 TEAM TOP SKI A.S.D. 111.17 1'07.21 2'18.38 10
26 14 66029 NICOLETTI Cristina 2009 SIC 00987 S.C. ADRANO A.S.D. 1'19.18 1'10.90 2'30.08 5
ISCRITTI s 57
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

23 68276

DI STEFANO Elena

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 20

3 666214

5 63894
10 69026
19 65639
20 90732
21 67696
22 63984
26 68224
29 65618
39 67591
40 65902
42 70029
43 65607
45 64387
47 64162
49 63916
53 68529
55 63892
56 66255
57 66398

CENTIOLI Beatrice
BESSI Penelope Luis
BALBO Cecilia
ZANOTTI Nicole
MAZZAROLO Anna
FORTUNATO Emilia
PARINI Sara
RANIERI Benedetta R
SISTO BESOZZI Ginev
PASTORINO Angelica
HOFER Nina

RANALLI Maria Vitto
CANALA Benedetta
ROMELE Isabella
SCHUSTER Emma
ROMOLI Rebecca

DE NUNZIO Sofia
BRIZZI Sofia
CASELLA Giorgia
TASCHLER Alenah

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1

48 66670

FRAGIACOMO Martina

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 8

4 64691
8 64645
12 66135
15 67580
18 66151
30 667919
35 65273
50 662028

PAIS BIANCO Vittori
BLANCHET Helene
SCAFFIDI MUTA Alice
VOTTERO Ludovica
CIUFFARDI Adele
LAUX Giorgia
NOVELLI Angelica
CARLI Domitilla

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

34 65732

ASTENGO Cecilia

17-12-2022 / PINZOLO

PUNTI

200.00

239.29
270.18
220.90
321.35
200.00
200.00
231.18
200.00
218.94
200.00
280.68

240.00
234.84
322.56
260.23
217.73
204.82
257.92
303.91

192.14

219.54
204.09
254.88
200.00
277.74
246.62
279.55
242.51

269.40

ANNO

2010

2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009

2009

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009

2009

COM COD. SOCIETA'

CAB 00660

CAB 03405
CAT 01434
LI 03390
CAT 02468
VE 02210
FVG 00003
VA 00128
AOC 03329
VA 00054
CAE 00746
AA 00435
CLS 02162
CUM 03713
AC 03429
AA 03412
CUM 00013
CAM 00087
CAE 00441
AOC 02445
AA 00309

FVG 02691

VE 00026
VA 00375
AOC 00745
AOC 00745
CAE 00746
CAM 00087
CUM 00408
CUM 00408

LI 03367

S.C. CAMPO FELICE -

SKI TEAM LE ROCCHE
S.C. LANCIOTTO AS.
SANGIACOMO CARDINI
2000 SKI CLUB A.S.D
S.C. DRUSCIE' - COR
S.C. SAPPADA AD.

S.C. AOSTA AS.D.

SCI CLUB LIMONE A.S
S.C. COURMAYEUR MON
S.C. CERRETO LAGO C
AMATEURSPORTCLUB SA
S.C. LIVATA AD.

SKI TEAM GREY CURVE
VAL PALOT SKI S.S.D
AS.D. KRONPLATZ SK
S.C. ASCOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

S.C. VAL CARLINA A.
MONDOLE' SKI TEAM A
AMATEURSPORTCLUB GS

BACHMANN SPORT COLL PORTA N.55

S.C. AURONZO A.D.
S.C. CRAMMONT MONT
S.C. SANSICARIO CES
S.C. SANSICARIO CES
S.C. CERRETO LAGO C
S.C. NAPOLI AD.

S.C. SPOLETO A.D.
S.C. SPOLETO A.D.

SKI CLUB SAVONA A.S PORTA N. 55

la PROVA 2a PROVA

F= 0
TEMPO  PUNTI  PUNTI
TOTALE GARA TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




COMITATO
TRENTING

TROFEO CONI DEGLI SPORT INVERNALI

17/12/2022 - PINZOLO - TRENTINO

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

COMITATO
TRENTINC

Codex: R_MXA0297 Cod.FISI: PM_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Trofeo CONI Winter GARA CAL. FED. O REG. N° 46927
COD. ORGANIZZATORI 01809 NOME SOCIETA' AGONISTICA CAMPIGLIO
LOCALITA" PINZOLO DATA 17/12/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GENNARI F. 6869 NOME PISTA CIOCA 2
ARBITRO BONANI A. 28053 PARTENZA 1870 m
DIRETTORE DI GARA  ANGELI P. 24321 ARRIVO 1750 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/026/TN/A
18/026/TN/A
TRACCIATORE BULANTI MICHELE ARMANI ALBERTO
APRIPISTA - A - ARMANI MARIASOLE - A - ARMANI MARIASOLE
- B - ZANETTI MAYLA - B - ZANETTI MAYLA
- C - PIEJAK ALEX - C - PIEJAK ALEX
- D - FEDRIZZI ALESSANDRO - D - FEDRIZZI ALESSANDRO
- E - MUNAFO VITTORIA - E - MUNAFO VITTORIA
NUMERO DI PORTE 55 54 55 54
ORA DI PARTENZA 11.10 13.50
TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE TEMPERATURA P: -3°C -1°C
F= 0
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 103 65686 DEPETRIS POLLINI Ri  190.87 2009 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T 51.39 50.53 1'41.92 123
2 82 66112 VIVALDA Michele 192.60 2009 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 50.65 51.41 1'42.06 118
3 63 69447 CECCARELLI Giovanni  200.00 2010 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  50.77 52.90 1'43.67 112
4 80 67813 ZANARDI Tommaso 200.00 2010 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 51.35 52.70 1'44.05 107
5 105 64614 PALETTI Tommaso 194.18 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT  53.22 52.49 1'45.71 102
6 95 67298 CASTRI Niccolo' 289.49 2010 AOC 02262 A.S.D. COLOMION S.R 54.26 53.10 1'47.36 96
7 108 65761 PARENZAN Jacopo 268.79 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S 54.74 54.71 1'49.45 91
8 99 64169 PENE VIDARI Giovann  219.84 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON  53.96 55.90 1'49.86 86
9 90 67585 DAGRI Tommaso 200.00 2010 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 51.81 58.11 1'49.92 80
10 62 69288 ALBERTI Nicolo' 218.42 2010 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D. 56.30 57.64 1'53.94 75
11 70 670441 MARCHESI Giovanni 296.81 2009 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCH 58.46 58.22 1'56.68 70
12 85 64606 ZUCCONI Matteo 240.00 2009 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO AS. 59.45 58.77 1'58.22 64
13 94 89911 VIZZICH Nicholas 273.77 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 58.55 59.79 1'58.34 59
14 68 63780 MAHLKNECHT Matthias 258.84 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFE  1'05.26 53.94 1'59.20 53
15 109 66377 FERRARO Giancarlo 210.92 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL  1'00.40 59.46 1'59.86 48
16 111 67286 BEVILACQUA Matteo 205.40 2010 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL  1'01.58 59.21 2'00.79 43
17 75 68714 PUGI Edoardo 256.01 2010 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO ASS. 1'02.00 1'01.52 2'03.52 37
18 69 64167 CALLEA Gabriele 293.11 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 56.89 1'08.22 2'05.11 32
19 87 67531 MARRA Leonardo 217.33 2010 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE  1'03.18 1'02.21 2'05.39 27
20 76 65129 COPELLO Matteo Giov ~ 273.57 2009 LI 00827 S.C. SPORTING MONDO  1'04.82 1'00.77 2'05.59 21
21 64 68613 MERIGHI Francesco 200.00 2010 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM AS  106.55 1'05.14 2'11.69 16
22 104 70077 DEGLI ESPOSTI MAZZO 201.18 2010 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA A, 1'05.15 1'06.84 2'11.99 11
23 84 64349 LISSIGNOLI Federico  240.00 2009 LI 00827 S.C. SPORTING MONDO 1'09.74 1'08.56 2'18.30 5
ISCRITTI e, 56
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
102 68175 DI CESARE Manuel 200.00 2010 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE -
107 64210 PITET Joel 277.60 2009 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A
17-12-2022 / PINZOLO S8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 23

61 65091
71 66498
72 67731
73 66318
74 64287
81 64038
83 67154
86 69632
88 66501
89 64626
91 66209
93 64641
96 64971
97 64228
98 65054
100 65005
101 64074
106 65069
112 65966
113 68911
114 65402
115 66172
116 65528

KUKANJA Enej

NANNI Antonio
VIVIANI  Alessandro
RANALLI Alessandro
SCHERER Jeremias
SCHIR Daniele
BIBBIANI Cesare
MONTANI Alessandro
CASET Tommaso
VALT Alessandro
GASTEIGER Noah
POTALIVO Michele
MICHELINI TOCCI Gio
MONACO Enea
ANFOSSO Riccardo
ROCCA Davide
PANETTIERI Tommaso
CIAPPONI Matteo
LAGANA' Luca
VISCIONE Alberto
VALENTINI Alessandr
FISCHNALLER Philipp
FONTANA Filippo
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
79 659990 GUIGUET Lorenzo
110 64442 CERONI Edoardo

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 6

65 664689
66 69008
67 67290
77 65147
78 67388
92 64434

DI PIETRO Federico
VEROLA Carlo Maria
ROSSIELLO Giovanni
SIMONI Ascanio
BORGIA Edoardo
TONDI Lapo

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

17-12-2022 / PINZOLO

PUNTI

249.47
237.20

247.84
366.94
250.64
314.82
247.50
221.02
222.51
310.20
285.50
240.00
245.69
240.00
337.97
240.00
241.48
266.38

250.97
346.36
299.24

221.09
205.11

314.07
249.11
200.00
261.97
200.00
276.36

ANNO

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009

2009
2009

2010
2010
2010
2009
2010
2009

COM COD. SOCIETA'

FVG 01026
CLS 03556
CUM 00013
CLS 02162
AA 02013
TN 01621
CAT 01434
CAB 00582
TN 00224
TN 00063
AA 00257
CUM 00408
CUM 00408
AC 01808
CAB 03405
LI 00879
CAE 02329
AC 03582
VE 01153
CUM 00013
TN 00240
AA 00435
SIC 01758

AOC 03422
VA 00054

LI 00879
CLS 02855
CAM 00520
VE 00005
CLS 00132
CAT 00248

F= 0
PUNT
GARA

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

TEMPO
TOTALE

AS.D. S.K. DEVIN
SCI CLUB MM CREW A.
S.C. ASCOLI AD.

S.C. LIVATA AD.
SEISER ALM SKI TEAM
SKI TEAM ALPE CIMBR
S.C. LANCIOTTO AS.
S.C. EUR AS.D.

SKI TEAM PAGANELLA
U.S. MONTI PALLIDI
SKICLUB AHRNTAL AMA
S.C. SPOLETO AD.
S.C. SPOLETO A.D.
AS.D. SPORTING CLU
SKI TEAM LE ROCCHE
COORDINAMENTO S.C.
S.C. MONTENUDA A.S.
REVOLUTION SKI RACE
S.C. ALLEGHE A.S.D.
S.C. ASCOLI AD.

SKI TEAM VALDISOLE
AMATEURSPORTCLUB SA
AS.D. S.C. ETNA

EQUIPE BEAULARD S.S PORTA N. 51
S.C. COURMAYEUR MON PORTA N236

COORDINAMENTO S.C.
S.C. SNOW SIDE TEAM
SCI ACCADEMICO ITAL
SCI CLUB 18 A.S.D.
S.C. TERMINILLO A.D
S.C. AMIATA AS.D.

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




